
Dart Polo Gang

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Fiorio Emanuele (07/2175) 4 5 4 5 4 9 2 0 2 4 2 4 0 0 4 11 2 4 4 8 4 8 0 0 3 5 0 0

Vendramini Nicholas (07/2179) 4 2 4 2 2 2 2 1 2 2 4 5 0 0 4 10 2 1 4 8 4 9 4 8 3 3 0 0

Burzio Giovanni  (07/2388) 0 0 0 0 2 4 4 5 4 6 4 2 0 0 2 2 2 5 4 6 0 0 4 1 4 6 0 0

Russo Michelangelo (07/2228) 0 0 0 0 4 7 2 3 0 0 0 0 0 0 4 9 2 1 0 0 2 2 2 3 4 8 0 0

Aimaretti Elia (07/2174) 4 1 4 6 3 5 2 3 4 0 2 1 0 0 2 1 2 1 2 4 4 2 2 1 1 0 0 0

Gerbaudo Luca (07/2176) 0 0 2 3 1 0 2 0 2 1 2 3 0 0 0 0 2 1 2 2 2 0 2 3 1 3 0 0

Collura Simone (07/2238) 4 2 2 0 0 0 2 1 2 0 2 1 0 0 0 0 4 5 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Fiorio Emanuele 07/2175 35 63 1,80

Vendramini Nicholas 07/2179 39 53 1,36

Burzio Giovanni 07/2388 30 37 1,23

Russo Michelangelo 07/2228 20 33 1,65

Aimaretti Elia 07/2174 32 25 0,78

Gerbaudo Luca 07/2176 18 16 0,89

Collura Simone 07/2238 18 11 0,61

I Dartcoolizzati

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Focà Giuseppe (07/617) 2 4 3 7 2 3 4 11 0 0 2 6 4 11 2 5 2 4 4 8 4 9 0 0 0 0 0 0

Ferrero Alessio (07/556) 4 9 2 2 4 6 2 4 0 0 2 3 4 8 4 7 4 9 4 9 2 1 0 0 0 0 0 0

Maraucci Raffaele (07/1019) 0 0 4 12 2 4 2 5 0 0 4 11 3 8 2 6 2 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Iervasi Raffaello (07/1631) 4 9 2 0 4 7 2 5 0 0 2 5 2 0 2 4 4 6 4 4 2 3 0 0 0 0 0 0

Margherito Giorgio (07/731) 2 4 1 0 2 5 2 5 0 0 2 4 1 0 2 2 2 4 2 1 2 0 0 0 0 0 0 0

Valeri  Giorgio (07/656) 2 4 2 1 0 0 2 0 0 0 2 4 2 0 2 3 2 0 2 1 4 8 0 0 0 0 0 0

Sega Alberto (07/616) 2 3 2 3 2 2 2 5 0 0 2 0 0 0 2 0 0 0 0 0 2 6 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Focà Giuseppe 07/617 29 68 2,34

Ferrero Alessio 07/556 32 58 1,81

Maraucci Raffaele 07/1019 19 51 2,68

Iervasi Raffaello 07/1631 28 43 1,54

Margherito Giorgio 07/731 18 25 1,39

Valeri  Giorgio 07/656 20 21 1,05

Sega Alberto 07/616 14 19 1,36

Do Di Frecce

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Vallero Fabio Giovanni (07/1998) 4 5 4 3 4 7 0 0 4 4 4 3 4 6 4 9 4 7 4 3 0 0 4 8 4 9 0 0

Amoroso Giacomo (07/1999) 4 3 4 7 4 5 0 0 4 10 4 4 4 7 4 3 4 8 4 6 0 0 4 4 4 4 0 0

Melis Monica (07/675) 2 1 2 6 4 6 0 0 4 3 4 3 4 6 4 5 4 8 4 7 0 0 4 2 4 7 0 0

Mazzilli Marco (07/2374) 2 2 2 1 4 3 0 0 0 0 4 7 4 6 4 4 0 0 4 4 0 0 0 0 4 0 0 0

Balsamo Marco (07/1442) 4 4 4 7 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 4 7 0 0 0 0 4 3 0 0 0 0

Do Alessandro  (07/2073) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Vallero Fabio Giovanni 07/1998 44 64 1,45

Amoroso Giacomo 07/1999 44 61 1,39

Melis Monica 07/675 40 54 1,35

Mazzilli Marco 07/2374 28 27 0,96

Balsamo Marco 07/1442 20 21 1,05

Do Alessandro 07/2073 0 0 0,00

Rad-Darts

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Petruccelli Mattia (07/1984) 4 10 0 0 4 11 2 5 2 6 0 0 4 7 4 4 0 0 4 8 4 9 4 9 0 0 0 0

Mero Daniele (07/1923) 4 8 0 0 4 6 4 9 4 7 4 3 4 6 4 5 0 0 4 12 4 7 2 5 0 0 0 0

Astegiano Francesco (07/1847) 4 10 0 0 4 5 4 10 4 7 4 4 4 4 4 3 0 0 3 7 4 5 4 5 0 0 0 0

Cappello Giovanni (07/1846) 4 10 0 0 4 4 4 6 0 0 4 5 0 0 3 3 0 0 4 6 4 4 4 10 0 0 0 0

Stendardo Mattia (07/1665) 0 0 0 0 0 0 0 0 4 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sponga Emanuela (07/684) 0 0 0 0 0 0 2 3 2 1 4 3 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0

Donia Andrea (07/1993) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Petruccelli Mattia 07/1984 32 69 2,16

Mero Daniele 07/1923 38 68 1,79

Astegiano Francesco 07/1847 39 60 1,54

Cappello Giovanni 07/1846 31 48 1,55

Stendardo Mattia 07/1665 4 10 2,50

Sponga Emanuela 07/684 14 10 0,71

Donia Andrea 07/1993 2 0 0,00



Freccette Nere

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

La Tona Giovanni (07/2187) 4 8 4 12 0 0 4 5 4 7 4 10 4 6 4 6 4 9 0 0 4 6 4 12 4 9 0 0

Dorella  Osvaldo (07/2075) 2 3 3 6 0 0 2 4 3 7 3 7 4 5 4 10 4 8 0 0 4 5 3 6 1 1 0 0

Agostinetti Giovanni (07/2194) 2 6 3 8 0 0 2 1 4 10 2 4 4 6 0 0 4 4 0 0 2 3 2 3 0 0 0 0

Romanelli Luca (07/2281) 2 6 0 0 0 0 4 1 3 4 0 0 4 4 4 6 0 0 0 0 4 6 1 3 3 7 0 0

Santella Federico (07/2350) 0 0 2 1 0 0 2 3 1 0 2 5 0 0 4 8 4 9 0 0 2 3 2 3 0 0 0 0

Carluccio Stefano (07/2249) 2 5 1 1 0 0 2 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 4 6 0 0

Mirabello Ivan (07/550) 2 4 1 3 0 0 0 0 0 0 4 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Manniello Vito (07/2202) 2 5 2 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 4 5 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

La Tona Giovanni 07/2187 44 90 2,05

Dorella  Osvaldo 07/2075 33 62 1,88

Agostinetti Giovanni 07/2194 25 45 1,80

Romanelli Luca 07/2281 25 37 1,48

Santella Federico 07/2350 19 32 1,68

Carluccio Stefano 07/2249 11 13 1,18

Mirabello Ivan 07/550 7 12 1,71

Manniello Vito 07/2202 11 11 1,00

The Princesses On The Pea

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Tenace Nazario (07/014) 0 0 4 9 4 10 4 9 4 6 0 0 4 9 4 1 4 7 4 8 4 9 0 0 0 0 0 0

Molini Francesco (07/2381) 0 0 4 9 0 0 0 0 4 11 0 0 4 9 4 10 0 0 4 9 0 0 0 0 0 0 0 0

Murador Deborha (07/1258) 4 4 2 1 0 0 2 0 4 11 0 0 2 4 3 3 4 4 2 3 4 5 4 6 0 0 0 0

Pattaro Barbara (07/001) 4 3 2 2 2 3 3 6 2 5 0 0 0 0 1 1 4 4 2 0 2 2 4 8 0 0 0 0

Ulanovska Bohdana (07/609) 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 4 6 4 3 0 0 4 5 3 2 4 11 0 0 0 0

Bortone Andrea (07/094) 4 3 0 0 4 7 4 4 0 0 0 0 1 0 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Bruno  Edoardo (07/2014) 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 3 0 0 0 0

Gulotta Gianpiero (07/1359) 2 0 2 0 2 0 1 0 0 0 0 0 1 2 0 0 2 0 0 0 1 0 2 2 0 0 0 0

Sartore Elisa (07/315) 2 1 0 0 4 1 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Tenace Nazario 07/014 36 68 1,89

Molini Francesco 07/2381 20 48 2,40

Murador Deborha 07/1258 31 41 1,32

Pattaro Barbara 07/001 26 34 1,31

Ulanovska Bohdana 07/609 21 30 1,43

Bortone Andrea 07/094 15 17 1,13

Bruno  Edoardo 07/2014 5 5 1,00

Gulotta Gianpiero 07/1359 13 4 0,31

Sartore Elisa 07/315 9 3 0,33

Phasercity Dart

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Mollea Gabriel (07/1852) 0 0 2 3 2 4 4 12 3 3 2 3 4 11 0 0 0 0 2 4 4 9 4 4 2 2 0 0

Bafunno Matteo (07/1721) 0 0 4 6 4 5 2 3 2 3 4 8 2 5 0 0 4 6 4 5 2 5 0 0 1 0 0 0

Demi Lapo (07/320) 0 0 4 7 4 7 0 0 2 1 2 6 4 3 0 0 4 7 4 3 4 5 0 0 4 6 0 0

Coppola Christian (07/1443) 0 0 0 0 2 2 4 6 2 2 2 6 2 3 0 0 4 6 0 0 0 0 4 7 4 9 0 0

Giovannitti Marco (07/1168) 0 0 0 0 2 3 4 7 4 8 2 5 0 0 0 0 2 0 2 0 4 8 4 9 0 0 0 0

Quaranta Renzo (07/997) 0 0 4 7 2 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 3 2 1 2 6 0 0

Panetta Ivan (07/1679) 0 0 2 0 0 0 2 0 2 2 0 0 2 1 0 0 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0

Sardo Rosazzurra Carolyn (07/2029) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 2 0 0 0 2 1 0 0 0 0 2 0 3 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Mollea Gabriel 07/1852 29 55 1,90

Bafunno Matteo 07/1721 29 46 1,59

Demi Lapo 07/320 32 45 1,41

Coppola Christian 07/1443 24 41 1,71

Giovannitti Marco 07/1168 24 40 1,67

Quaranta Renzo 07/997 15 19 1,27

Panetta Ivan 07/1679 10 6 0,60

Sardo Rosazzurra 07/2029 13 5 0,38


